
UCHWAŁA  NR XXVI/217/2008
 RADY GMINY SZEMUD

z dnia 13 listopada 2008 rok.

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud do Programu Wieloletniego pod nazwą 
„Narodowy Program przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” oraz określenia środków 
w budżecie gminy w roku 2009 na finansowanie zadania pn. „ PRZEBUDOWA DROGI 
GMINNEJ NR 151017G KIELNO-CZECZEWO WE WSIACH KIELNO I WARZNO”

Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt.  2 i 18 ust. 2 pkt. 9 lit e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala co następuje

§ 1.

Postanawia się przystąpić do Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
przebudowy Dróg Lokalnych 2008-201” stanowiącego pomoc rządu samorządom 
terytorialnym w rozwiązywaniu trudnych problemów związanych z przebudową, budową lub 
remontami dróg lokalnych i upoważnia się Wójta Gminy do wystąpienia z wnioskiem o 
dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 151017G  Kielno- Czeczewo 
we wsiach Kielno i Warzno” w ramach w/w Progamu.

§ 2

Określa się środki własne na realizację zadania wymienionego w § 1 w wysokości 50% 
wartości brutto inwestycji tj. 660 934 PLN w roku 2009.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	RADA GMINY SZEMUD

